АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2024                                                                                                               №_2156
Экз.№ _____

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.03.2024 № 432 «О создании Зонального центра подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

	В соответствии с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.03.2024 № 432 «О создании Зонального центра подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»   следующего содержания:
Приложение 1 к Порядку оказания дополнительной социальной помощи и мер социальной поддержки отдельным категориям граждан изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению

О Зональном центре подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

от 22.03.2024  № 432
СОСТАВ

Совета Центра подготовки граждан (молодежи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель Совета:

Калашникова Л.В.

Заместитель Главы администрации – начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Заместители Председателя Совета:

Лукьянов Д.А.

Лисов Л. В.

Военный комиссар Военного комиссариата (г. Димитровград, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области) (по согласованию);

Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

Секретарь Совета:

Дырдина А. А.

Педагог-организатор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

Члены Совета:

Салихов Р. Ж.

Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (по согласованию);

Кремляков И.Н.

Председатель Совета ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации – начальника Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Калашникову Л.В.

Глава администрации                                                                           М. Р. Сенюта